АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(Администрация ЗАТО г. Островной)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.04.2022                № 56

О признании утратившим силу постановления Администрации ЗАТО г. Островной

 от 18.12.2020 № 262 «Об утверждении Порядка составления, утверждения

и установления показателей планов (программ) финансово-хозяйственной

деятельности муниципального унитарного предприятия, в отношении которого права

собственника имущества осуществляет Администрация ЗАТО г. Островной»

В целях упорядочения муниципальных правовых актов Администрации ЗАТО

г. Островной и в связи с действующей балансовой комиссией по оценке деятельности

муниципальных унитарных предприятий и положением о балансовой комиссии

Администрация ЗАТО г. Островной п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации ЗАТО

г. Островной от 18.12.2020 № 262 «Об утверждении Порядка составления,

утверждения и установления показателей планов (программ) финансово-

хозяйственной деятельности муниципального унитарного предприятия, в отношении

которого права собственника имущества осуществляет Администрация ЗАТО

г. Островной».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования в газете «Инфо-Вестник ОСТРОВНОЙ» и распространяется
на правоотношения, возникшие с 30 декабря 2021 года.

Глава ЗАТО г. Островной                                                                               О.А. Огинова